证券代码：603590       证券简称：康辰药业        公告编号：临 2020-159

北京康辰药业股份有限公司

关于第一期员工持股计划完成股票非交易过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 10 月 12

日、10 月 28 日召开第三届董事会第十一次会议和 2020 年第七次临时股东大会，

审议通过了《关于修订<北京康辰药业股份公司第一期员工持股计划（草案）>

及其摘要的议案》、《关于修订<北京康辰药业股份有限公司第一期员工持股计

划管理办法>的议案》等相关议案，确认公司第一期员工持股计划的计划份额为

不超过 6,300 万份，股票来源为公司回购专用账户持有的公司股票，购买标的股

票的价格为 31.54 元/股。具体内容详见公司于 2020 年 10 月 13 日、10 月 29 日

在指定信息披露媒体披露的《北京康辰药业股份有限公司关于修订第一期员工持

股计划及管理办法的公告》等相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上

海证券交易所上市公司员工持股计划信息披露工作指引》的要求，现将公司第一

期员工持股计划的实施进展情况公告如下：

根据参与对象实际认购和最终缴款的查验结果，公司第一期员工持股计划实

际参与认购的员工共计 159 人，参与认购对象最终缴款的认购资金合计

6,291.9146 万元，第一期员工持股计划的设立规模为 6,291.9146 万份（1 元/份）。

其中，公司董事、监事和高级管理人员程昭然、刘笑寒、唐志松、宋晓弥、王玲

认购金额合计为 2,914.1046 万元，认购比例为 46.32%；其他员工认购金额合计

为 3,377.8100 万元，认购比例为 53.68%。

2020 年 12 月 28 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过

户登记确认书》，公司回购专用账户中所持有的 1,994,900 股公司股票已于 2020

年 12月 23日通过非交易过户至公司第一期员工持股计划账户，过户价格为 31.54

元/股。截至本公告披露日，公司第一期员工持股计划账户持有公司股份 1,994,900

股，占公司总股本的 1.25%。

根据公司第一期员工持股计划的规定，第一期员工持股计划所获标的股票的

锁定期为 36 个月，自公司公告最后一笔标的股票过户至第一期员工持股计划名

下之日起计算，即锁定期为 2020 年 12 月 29 日至 2023 年 12 月 28 日。

公司将持续关注公司第一期员工持股计划的实施进展情况，并按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会

2020 年 12 月 29 日